ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2024 г. № 397

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 6 июня 2018 г. № 65

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 6 июня 2018 г. № 65
«Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики

Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 6 июня, № 0500201806060024; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018,
25 декабря, № 05002003528; 2019, 26 марта, № 05002003984; 20 сентября,

№ 05002004609; 2020, 28 - февраля, № 0500200.5329; 23 октября,

№ 05002006131; ' 30 декабря, 05002006616; 2022, 31 марта,

№ 05002008619; 16 июня, № 05002009142; 9 августа, № 05002009460;
25 ноября, № 05002010068; 2023, 25 марта, № 05002010907; 8 июня,

№ 05002011396; 2024, 29 марта, № 05002013154; 10 августа,

№05002013859).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

исполняющий обязанности

едателя Правительства

снублики Дагестан Р. Алиев

"Г 'I 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 11 декабря 2024 г. № 397

ИЗМЕНЕНИЯ,

которыевносятсяв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 6 июня 2018 г. № 65

1.Абзац четвертый пункта 2 признать утратившим силу,

2. В абзаце втором пункта 6.2Положения о Министерстве транспорта

и дорожного хозяйства Республики Дагестан, утвержденного указанным

постановлением, слова «и начальники управлений Министерства»

исключить.